„Ut autem tam Publici, quam infra scripti causa de qualiter peracto officio hoc alitjua existat memória, brevem expositionem methodi adhibitae exponere, — non incongruum videbitur

l-o *Melhodut Reputiationis erat* „*rqum*: Infrascriptus cum Laborante suo in cubile intrans ante omnia lectum defuncti, saepissime in statn intacto inven- tum, evacuabat, saccum stramineum ope currus illico, et in sua praesent ia extra civitatem evehi, ibidemque stramen comburi curabat.

Imtea quaecunque libera, aut si adsuta fuerant lectisterniis detracts, ipse in scaphia. aut scaphas proiciebat, desuperque aut lixivium affudit, aut cineres (ubi- que habendos, desuper ponendo, mox aquam affudit ad vasis plenitudinem, sic- que omisit.

Leetislnmia cetera in cubili super sellis, armnriis, lectis vacuis et in longum expandebntnr.

Si lintcainina, et lectisternia iáin ad paviincnium delata erant, liaec in cubile deferebantwr, et ratione praefata tractabantur, eu de causa, ne illiquid repur- gandi repurgationem effingerct.

Nunc solvebantur três quartae partes 7 -ae eivilis de Chlorido calcis in scapha aquae, atque solutio haec bene agitata, post fenestras reclusas in omnem régi-ónéin cubilis, praecipue tamen sub lectis, effundebatur ita, ut omnia bene humectata essent.

Tandem vas fictile quaecunquae (Lavoir, patina. Reindl Becken etc.) unam quartam partem 7 -m eivilis de Chlorido calcis suscipiens, aqua desuper affusa, in partem cubilis médiám, medio inter dislocate lectisternia loco (et si haec humida essent, sub ipsis lectisterniis) ponebatur, et desuper acidum sulphuricum concentratum, (seu oleum vitrioli) cum tribus aquae partibus praevie mixture, et hinc ad ebullitionem incalescens sensim afiundebatur. — Sic cloridi Calcis ad singulum cubile adhibitaest ' -a eivilis una, et olei vitrioli $7 \frac{1}{4}$ ei *Gas chlorsum flaticans ecolulum* per totum cubile se sparsit. — Si post tempus horae unius cubile inspiciabatur, totum plenum videbatur vaporibus albis, quasi nebula densa, gasis muriatici. Omnis odor alter, seu saepe repertus Moschi, seu remediorum aliorum, aut turpis animalis destructus erat.

Cubilis clavis resignabatur nunc, cum ea data inviatione:

a) Ut post 24 horas aperiantur portae, et fenestrae, ut sic aeris tractu omnia mundarentur.

b) Ut dein linteamina laventur, ad quod faciendum alioquin cogebantur homines per affusionem lixivii.

c) lectisternia cetera soli exponantur, ad quod faciendum odor Chlorii fortis adhaerens alioquin compellebat.

d) Ut cubile calce imbuatur et pavimentum assereum lavetur, ad quod faciendum aeque coacti erant, per perfusionem plenariam assereum ope Chloridi Calcis.